wyznaczonym terminie na składanie ofert do dnia 5 grudnia 2025 r do godz. 9.00 złożyli oferty na część 

nr 1. Wpłynęły 4 oferty spełniające warunki udziału w postępowaniu. 

Została wybrana oferta nr 1 złożona przez: 

Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA 
ul. Ludowa 122 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

Cena oferty: 150.060,27 
Słownie złotych: sto pięćdziesiąt tysięcy sześćdziesiąt 27/100 

Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą ilość punktów. 

Zamawiający przedstawia poniżej nazwy firm, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

postępowaniu oraz przyznaną punktację oferentom: